[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       18.08.2019                               г. Большой Камень                                № 1116-нпа
Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Шкотовского муниципального района муниципальной услуги               «Признание садового дома жилым домом и

жилого дома садовым домом»
В соответствии Федеральным законом от 29 июля 2017 г. № 217-ФЗ                        «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Жилищным Кодексом РФ, постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г.                   № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом" администрация Шкотовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления администрацией Шкотовского муниципального района муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (прилагается).

2. Управлению делами администрации Шкотовского муниципального района (Баланова) опубликовать настоящее постановление в газете «Взморье» и разместить на официальном сайте администрации Шкотовского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Шкотовского муниципального района -                    Н.В. Зубову.
	Глава администрации
	В. И. Михайлов